
gültig ab 26.07.2024 Sperrung ABD

Linie N8N8 Alter Markt - Bahnhof Neustadt - Kastanienstraße - Rothensee

Sonn- und Feiertag

Alter Markt ........................ ab 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 2.15 3.15 4.15 5.15 6.15

Weitlingstraße ..................... 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 2.18 3.18 4.18 5.18 6.18

Opernhaus .......................... 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 2.19 3.19 4.19 5.19 6.19

Universitätsplatz/Opernhaus 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 2.20 3.20 4.20 5.20 6.20

Universität ........................... 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21 2.21 3.21 4.21 5.21 6.21

AOK..................................... 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 2.22 3.22 4.22 5.22 6.22

S-Bahnhof Neustadt........... 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 2.23 3.23 4.23 5.23 6.23

Neustädter Friedhof............ 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 2.25 3.25 4.25 5.25 6.25

Mittagstraße ........................ 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 2.26 3.26 4.26 5.26 6.26

Nicolaiplatz.......................... 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 2.27 3.27 4.27 5.27 6.27

Kastanienstraße .................. 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 2.28 3.28 4.28 5.28 6.28

Rostocker Straße ............... 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 2.29 3.29 4.29 5.29 6.29

Zoo ...................................... 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.30 3.30 4.30 5.30 6.30

Pettenkoferstr. / Ersatzh. ... 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 2.31 3.31 4.31 5.31 6.31

S-Bahnhof Eichenweiler..... 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.32 3.32 4.32 5.32 6.32

Havelstraße......................... 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 2.33 3.33 4.33 5.33 6.33

Schule Rothensee.............. 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34 2.34 3.34 4.34 5.34 6.34

Hohenwarther Straße......... 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35 2.35 3.35 4.35 5.35 6.35

Betriebshof Nord ................ 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 2.37 3.37 4.37 5.37 6.37

Rothensee........................... 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.38 3.38 4.38 5.38 6.38

Enercon.............................. an 23.41 0.11 0.41 1.11 1.41 2.41 3.41 4.41 5.41 6.41

Montag bis Samstag

Alter Markt ........................ ab 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 2.15 3.15 4.15

Weitlingstraße ..................... 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 2.18 3.18 4.18

Opernhaus .......................... 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 2.19 3.19 4.19

Universitätsplatz/Opernhaus 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 2.20 3.20 4.20

Universität ........................... 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21 2.21 3.21 4.21

AOK..................................... 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 2.22 3.22 4.22

S-Bahnhof Neustadt........... 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 2.23 3.23 4.23

Neustädter Friedhof............ 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 2.25 3.25 4.25

Mittagstraße ........................ 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 2.26 3.26 4.26

Nicolaiplatz.......................... 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 2.27 3.27 4.27

Kastanienstraße .................. 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 2.28 3.28 4.28

Rostocker Straße ............... 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 2.29 3.29 4.29

Zoo ...................................... 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.30 3.30 4.30

Pettenkoferstr. / Ersatzh. ... 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 2.31 3.31 4.31

S-Bahnhof Eichenweiler..... 23.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.32 3.32 4.32

Havelstraße......................... 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 2.33 3.33 4.33

Schule Rothensee.............. 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34 2.34 3.34 4.34

Hohenwarther Straße......... 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35 2.35 3.35 4.35

Betriebshof Nord ................ 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 2.37 3.37 4.37

Rothensee........................... 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.38 3.38 4.38

Enercon.............................. an 23.41 0.11 0.41 1.11 1.41 2.41 3.41 4.41
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gültig ab 26.07.2024 Sperrung ABD

Linie N8N8 Rothensee - Kastanienstraße - Bahnhof Neustadt - Alter Markt

Sonn- und Feiertag

Enercon........................ ab 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.52 2.52 3.52 4.52 5.52

Rothensee..................... 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.53 2.53 3.53 4.53 5.53

Betriebshof Nord .......... 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.54 2.54 3.54 4.54 5.54

Hohenwarther Straße... 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.55 2.55 3.55 4.55 5.55

Schule Rothensee........ 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.56 2.56 3.56 4.56 5.56

Havelstraße................... 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.58 2.58 3.58 4.58 5.58

S-Bahnhof Eichenweiler 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.59 2.59 3.59 4.59 5.59

Pettenkoferstraße.......... 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01 4.01 5.01 6.01

Zoo ................................ 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 2.02 3.02 4.02 5.02 6.02

Rostocker Straße ......... 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03 4.03 5.03 6.03

Kastanienstraße ............ 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 2.04 3.04 4.04 5.04 6.04

Nicolaiplatz.................... 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 2.05 3.05 4.05 5.05 6.05

Mittagstraße .................. 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 4.06 5.06 6.06

Neustädter Friedhof...... 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 2.07 3.07 4.07 5.07 6.07

S-Bahnhof Neustadt..... 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08 4.08 5.08 6.08

AOK............................... 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09 4.09 5.09 6.09

Universität ..................... 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 4.10 5.10 6.10

Universitätsplatz............ 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 4.10 5.10 6.10

Opernhaus .................... 23.11 23.41 0.11 0.41 1.11 2.11 3.11 4.11 5.11 6.11

Weitlingstraße ............... 23.12 23.42 0.12 0.42 1.12 2.12 3.12 4.12 5.12 6.12

Alter Markt .................. an 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14 2.14 3.14 4.14 5.14 6.14

Montag bis Samstag

Enercon........................ ab 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.52 2.52 3.52

Rothensee..................... 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.53 2.53 3.53

Betriebshof Nord .......... 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.54 2.54 3.54

Hohenwarther Straße... 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.55 2.55 3.55

Schule Rothensee........ 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.56 2.56 3.56

Havelstraße................... 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.58 2.58 3.58

S-Bahnhof Eichenweiler 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.59 2.59 3.59

Pettenkoferstraße.......... 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01 4.01

Zoo ................................ 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 2.02 3.02 4.02

Rostocker Straße ......... 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03 4.03

Kastanienstraße ............ 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 2.04 3.04 4.04

Nicolaiplatz.................... 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 2.05 3.05 4.05

Mittagstraße .................. 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 4.06

Neustädter Friedhof...... 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 2.07 3.07 4.07

S-Bahnhof Neustadt..... 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08 4.08

AOK............................... 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09 4.09

Universität ..................... 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 4.10

Universitätsplatz............ 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 4.10

Opernhaus .................... 23.11 23.41 0.11 0.41 1.11 2.11 3.11 4.11

Weitlingstraße ............... 23.12 23.42 0.12 0.42 1.12 2.12 3.12 4.12

Alter Markt .................. an 23.14 23.44 0.14 0.44 1.14 2.14 3.14 4.14
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